
 
 
 

Příloha č. 1 

 

Příloha 1_Objednávka certifikace  Strana 1 (celkem 2) 

 

OBJEDNÁVKA CERTIFIKACE  
ENVIRONMENTÁLNÍHO SYSTÉMU ŘÍZENÍ 

 

1. Norma: ISO 14001:2015    Navržený akreditovaný orgán: UKAS 

Kód EAC (auditovaná oblast):   24, 29, 39 

Předmět certifikace:  Nakládání s odpady včetně nebezpečných. Provoz 
skládky, třídírny odpadu a kompostárny 

Počet zaměstnanců:  25 
 

Rok 2019 Lokalita  Norma  
Počet 
dnů  

Cena bez 
DPH  

Audit 1. stupně  Přerov  ISO 14001:2015  1   XXXX Kč  

Audit 2. stupně  Přerov  ISO 14001:2015  3   XXXX Kč  

Zpracování zprávy z auditu      1  XXXX  Kč  

Náklady na provedení auditů za rok 2019      5  XXXX  Kč  

  

Rok 2020 Lokalita  Norma  
Počet 
dnů  

Cena bez 
DPH  

Dohledový audit  Přerov  ISO 14001:2015  1  XXXX  Kč  

Zpracování zprávy z auditu      0,5  XXXX  Kč  

Cena za provedení auditů v roce 2020       1,5  XXXX  Kč  

  

Rok 2021 Lokalita  Norma  
Počet 
dnů  

Cena bez 
DPH  

Dohledový audit  Přerov  ISO 14001:2015  1  XXXX   Kč  

Zpracování zprávy z auditu      0,5  XXXX  Kč  

Cena za provedení auditů v roce 2021      1,5  XXXX  Kč  

  

Celkové náklady na 3leté období certifikace  
2019 - 2021  

  
   

8  XXXX  Kč  

 

 
Ceny zahrnují: 

 registrační poplatek 

 poplatek za vydání certifikátů (1ks česky a 1ks anglicky) 

 přípravu a práci auditorů  

 dopravu auditorů do místa auditu a jejich ubytování.  
 

 
Ceny jsou stanoveny bez DPH, která bude účtována v zákonné výši. 
 



 
 
 

Příloha č. 1 

 

Příloha 1_Objednávka certifikace  Strana 2 (celkem 2) 

 
 

Poznámky: 

1. Objednávka byla zpracována na základě „Pravidel registrace“, které tvoří nedílnou součást tohoto 
kontraktu. Počet dnů potřebných k provedení auditu je určován směrnicemi EAC. 

2. Výše uvedené ceny jsou splatné na základě faktury vystavené po skončení každé z inspekcí 
auditorů NQA. Splatnost faktury je stanovena na 21 kalendářních dní ode dne vystavení faktury.  

3. Certifikát bude vydán po úspěšném ukončení certifikačního auditu a zaplacení vydaných faktur. 

4. Jestliže se klient rozhodne pro následné inspekce v šestiměsíčním udržovacím cyklu místo ročních 
udržovacích inspekcí, mohou být z tohoto důvodu účtovány dodatečné vícenáklady.  

5. Smlouva se uzavírá na dobu tří let. Na konci tříletého cyklu se certifikační společnost zavazuje 
nabídnout po vzájemné dohodě novou smlouvu na provedení re-certifikačního auditu a dalších 
dohledů. 

6. Objednatel se zavazuje v předstihu oznámit změny, které se týkají změny předmětu auditované 
oblasti a počtu zaměstnanců a provozoven. Objednatel bere na vědomí, že tyto změny jsou 
podstatné pro platnost certifikátu a mají vliv na cenu dohledových auditů a re-certifikačního auditu. 

 

 
 
Žádáme tímto o provedení auditu environmentálního systému řízení níže uvedené 
společnosti za účelem získání příslušného osvědčení o certifikaci.  
Certifikovaná společnost se zavazuje: 
 

1. Plnit průběžně požadavky pravidel registrace NQA. 
2. Uhradit poplatky a náklady spojené s provedením certifikačního procesu bez ohledu 

na konečný výsledek certifikačního auditu. 

 

Společnost: Technické služby města Přerova, s.r.o. 

Jméno:  Ing. Bohumír Střelec 

Funkce: jednatel společnosti 

 

Datum: 15. 1. 2019      Podpis: 
________________________ 


